[image: ГЕРБ%20ЕКАТЕРИНОВКИ%20copy]Екатериновское районное Собрание
 Екатериновского муниципального района
Саратовской области

              Внеочередное заседание Екатериновского районного Собрания

РЕШЕНИЕ
от 18 февраля 2025 года	                                                           № 755

					р.п.Екатериновка

Об избрании главы Екатериновского муниципального района

В соответствии с пунктами 1,5 части 2 статьи 36 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 27 Устава Екатериновского муниципального района Саратовской области, учитывая протокол заседания № 3 конкурсной комиссии по проведению конкурса на замещение должности главы Екатериновского муниципального района Саратовской области от 7 февраля 2025 года, решение конкурсной комиссии по проведению конкурса на замещение должности главы Екатериновского муниципального района Саратовской области от 7 февраля 2025 года, Екатериновское районное Собрание,
РЕШИЛО:
1. Избрать Байрак Светлану Владимировну на должность Главы Екатериновского муниципального района Саратовской области, из числа кандидатов, представленных конкурсной комиссией по проведению конкурса на замещение должности Главы Екатериновского муниципального района по результатам конкурса.
2. Приступить к исполнению обязанностей Главы Екатериновского муниципального района с момента принесения присяги – 18.02.2025 года.
3. Опубликовать настоящее решение в районной газете «Слава труду» и разместить на официальном сайте администрации Екатериновского муниципального района http://ekaterinovka.sarmo.ru.
4. Настоящее решение вступает в силу со дня принятия.

И.о. председателя Екатериновского
Районного Собрания                                                    		В.А. Мурнаева

image1.jpeg